

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2023

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

Jadir Luiz de Souza, Prefeito do Município de Abdon Batista-SC, no uso das atribuições legais e em conformidade com o Decreto 061/2023 que dispõe sobre a homologação do resultado final do Concurso Público – Edital n°001/2023, convoca o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecerem na Prefeitura Municipal de Abdon Batista- Departamento de Recursos Humanos, sito à Rua João Santin, n° 030, Centro, Abdon Batista- SC no prazo de 30 (trinta) dias, a contar desta data, nos seguintes horários: das 09h ás 11h30min/13h30min as 16h, munidos de fotocópias dos documentos pessoais e os demais exigidos para posse no cargo:

Cargo	Classificação	Nome
Técnico em Enfermagem	1°	Julieta Cristina Rosa
Técnico em Enfermagem	2°	Debora Maria Manchein
Técnico em Enfermagem	3°	Gisiane Nissel

Decorrido o prazo acima especificado, o não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) ou a não apresentação dos documentos exigidos caracterizará como desistência da vaga.

Município de Abdon Batista- SC em 17 de julho de 2023.

Jadir Luiz de Souza Prefeito Municipal

